EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA DO

PROCESSO SELETIVO 001/2019.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Processo Seletivo realizados nos dias 28/04 (prova

escrita) e 19/05 (prova prática) de 2019, para as funções: Motorista II (CIOP), Motorista III (CIOP) e Motorista IV

(CIOP), classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Processo Seletivo 001/2019 de 20 de

março de 2019, a saber:

MOTORISTA II (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     83,67 CLEITON SANTANA GUIMARAES                    21493    26,666     20,000     26,666     94,000

MOTORISTA III (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     77,67 MITCHELL VINICIUS APOLONIO DE OLIVEIRA       20960    26,666     20,000     26,666     82,000

2°     77,50 EDNEI MOURA CORREA                           21153    23,333     20,000     26,666     85,000

3°     69,33 CLAUDINEI CAMINAGUI DO NASCIMENTO            21253    23,333      6,667     26,666     82,000

MOTORISTA IV (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     75,17 JOSE GENILDO SILVA DE LUCENA                 20363    23,333     10,000     20,000     97,000

2°     75,00 EDISON MANOEL DOS SANTOS                     20159    26,666     16,666     26,666     80,000

3°     69,33 JOSE VITORIO DA SILVA NETO                   21070    16,666     16,666     23,333     82,000

4°     68,50 DANILO SILVESTRE GUARIZI                     20590    23,333     13,333     23,333     77,000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 28 de maio de 2019.

Cristiano Macedo Engel
Presidente